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《ポケットに入る歌のお供》 
 
2 声、3 声、4 声のための超人気
のキャッチ、グリー、デュエット
の新しい曲集 
 
次の著名音楽家による作曲 
 

すなわち［ベンジャミン］クック博士、［ジョン］ダンビー、［サムエル］ウェッブ、ファインシェ
［ルイス・フォン・エシュ？］、［ジョン・ウォール］コールコットなど、など 
極めて従順な召使い、ジョージ・スマートによってヤング男爵夫人に献呈 
ミュージック・ウェアハウス ロンドン、アーガイル通りとオックスフォード通りの角 
［同店では］第 1集や様々な新曲［の楽譜］が入手可能 
書籍出版業組合事務所［版権］登録済［1789 年 4月 30 日］ 
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楽譜が印刷されたカード33 枚（全 32 曲、1枚欠） 

 

サムエル・ウェッブ作曲 
Long have we mourn'd, O Lord most mighty 
But Heav'n and Earth shall now rejoice  
for our Salvation is nigh. 
万能なる主よ、私たちはずっと嘆いてきました。 
しかし、天も、地も喜んでいます。 
なぜなら私たちの救済が近づいたのですから。 



収録作品一覧
サムエル・ウェッブ Samuel Webbe（1740～ 1816年）
　Alas that e'er I know
　For ever I with fierce
　Let every voice Jehovah's
　Long have we mourn'd
　My little hear
　On hope thou soother
　With freedom blest

デュエット
ラウンド
カノン
カノン
グリー
デュエット
グリー

7
50
49
48
5
9
3

ジョン・ダンビー John Danby（1757 頃～ 1798年）
　Cheerful may with
　Come follow me
　Come hope thou Queen
　Soft breathing　
　When I with rapture view
　With Phillis I'll trip

グリー
グリー
グリー
グリー
ラウンド
グリー

35
11
25
15
47
17

ジョン・ウォール・コールコット John Wall Callcott（1766 ～ 1821年）
　Beyond all climates
　John ran so long
　Sweet offspring of
　Ye fields with blighted
　Zephyre zephyre

ラウンド
グリー
グリー
キャッチ
ラウンド

37
42
23
27
38

ベンジャミン・クック Benjamin Cooke（Dr. Cooke, 1734 ～ 93年）
　Her partial taste
　I was premised on a time
　Will you buy any tape

ラウンド
ラウンド
キャッチ

34
33
52

トマス・サンダース・ダピンズ Thomas Sanders Dupins（1733 ～ 96年）
　Breath soft
　When my wife and I

グリー
キャッチ

19
51 Husbands Lamentation

サムエル・ウェッブ Samuel Webbe, Jr（1770 ～ 1843年）　Agreed my friend　キャッチ 13
ファインシェ氏（ルイス・フォン・エシュ？）Mr. Fineschi（Finesche, Lous von Esch？）
　　　　　　　　（おそらく 17世紀後半～ 18世紀）　Da tuo i sguar dio cara　デュエット 29
W.A.バロン W. A. Baron（不明）　 In this small urn　Epitaph on Alexander the Great  45
フランツ・ヨーゼフ・ハイドン？ Haydn　In summer's shade　グリー 39
トマス・ビリントン Thomas Billington（1754～ 1832?年）　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Love deceiver of my rest　グリー 41
フィシン？ I. Fisin（不明）　To heal the wound　グリー 21
H.ディーン H. Dean（不明）　 When sullen cares　カノン 31
デングル氏 Mr. Dengle（不明）　You're very wrong　カノン 43

作曲者不詳（カード消失のため）　A beauteous fair　キャッチ 46


